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
conj. c/ cozinha, wc, área serv. e gara-
gem.

TERRENOS:

·Jardim Serrano – aproximadamente
955,55m².
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R$45.000,00 Ref. 104

Atalanta ¾ sendo 1 suíte, sl, coz conjugada, wc so-
cial R$ 70.000,00

Lote - Itaguai II- Rua 26, Qd. 40 - Lt.32 - 360 m² - R$
25.000,00 Ref-232.

· Apto - Varanda de Caldas - 2/4 sendo um
suite - 72 m² R$ 80.000,00 - Ref- 218

Casa itaja 3/4- R$ 100.000,00 a Ref.131

Casas

Parque das Brisas III 2/4, sl, coz, cerâmica, pintura
grafitado. Ótimo preço. Ref. 248

Portal das águas Quentes 2/4 sendo 1 suíte mais
barracão nos fundos. R$45.000,00 Ref.245

Itaguaí II ¾ sendo 2 suítes, amplo salão na parte su-
perior. Ref 121

Itaguaí III ¾, sl, coz, wc. Averbada R$ 58.000.00 Ref
275

Itajá ¾ sendo 1 suíte, c/ barracão nos fundos com 3
cômodos. R$100.000,00

Lotes

Itanhangá I Rua A 2, Qd. 02, lote 10, 600m² R$
25.000,00 Ref. 225

Itanhangá I Rua D11, Qd. 92. lote 24, 360m² R$
25.000,00 ref. 219

Belvedere Qd. 38, Lote 30 com 360m² R$ 16.000,00
Ref 222

Centro – Rua Vera Cruz, Qd. 28 com 858m²
R$200.000,00 Ref.229

Área Urbana no Bandeirantes – Av. do Contorno, chá-
caras 4 e 5 R$ 150.000,00 Ref. 228

Lote no itaguai II Rua 26, Qd.40, Lt 32, 360m²

Resort Di Roma

Parte superior,
com 1 suite, sala,
cozinha.
Frente para as
piscinas, estacio-
namento.
Parque aquatico e
quadra esportiva.

Ó
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Thermas do
Bandeirante

Thermas do Bandeirante com 3/4,
sendo 1 suite, sala, cozinha,

banheiro social.
Amplo parque aquatico, restaurante,

academia, quadra esportiva. R$
145.000,00
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As melhores
opções de imóveis.

Faça-nos
uma visita!

redacao@gazetadoestado.com.br

Visite nosso site:
www.imoveisrosangela.com.br

Av. Bento de Godoy nº 340 SL. 02 - Centro

ADMINISTRAÇÃO, LOCAÇÃO E
VENDAS DE IMÓVEIS:

Filial:
Av. Antonio Sanches Fernandes,

Quadra 12, Lote 01, Itaguai I



Luz do Sol
17h30

Valadares é parado em uma
blitz na estrada. Drica fica
confusa com o filme não
entende nada. Lorena entrega
um remédio para Drica tomar e
ela finge que toma. Stella fala
com alguns policiais e
repórteres. Guiga conta para
Georgi sobre o fechamento da
Relacionamentos. Verônica fica
preocupada com Tom.

Leonardo fica com ciúmes.
Gustavo presenteia Angelina
com o colar dos índios. Bodão
pede a ajuda de Orfeu para
conquistar Gisele. Débora
arrebenta o colar de Angelina e
a ofende. Gustavo pede a ajuda
de Domingas para fazer uma
surpresa para Angelina.
Fernandinho sonha em ser
presidente do grêmio.

Beatriz e Dante discutem por
causa de Clarice e Fláv io.
Adriano acusa Agripina de
golpista. Romeu cancela o
noivado. Clarice obriga a mãe a
devolver o anel. Romeu conta a
Adriano que fez um testamento
em seu nome e pede a ajuda
do neto para reconquistar Juju.
Gabriel revela a Eliete que está
apaixonado por ela.

Evilásio liga para Júlia e ela
passa o telefone para Barretão.
Júlia diz a Evilásio que Barretão
ia pedir desculpas, mas não
conseguiu. Eles marcam
encontro para o dia seguinte.
Gioconda deixa escapar que os
dois já se beijaram e Barretão
engasga. Bernardinho e Juvenal
arrombam a porta do banheiro
e encontram Dália caída.

A emissora ainda não divulgou
a sinopse deste capítulo.

Eterna Magia
18h

Malhação
17h30

Sete Pecados
19h

Duas Caras
21h
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Enterrado em dívidas, aquele advogado resolve se suicidar. Vai no meio da rua, joga um litro de gasolina sobre o corpo e quando vai atear fogo, uma mulher o segura pelo
braço. - Não faça isso não, seu moço! - diz ela, comovida com a dramática situação. - Se o problema é dinheiro, a gente vai dar um jeito! Ela pega uma sacolinha e começa
a abordar os carros pedindo auxílio.Vinte minutos depois ela volta com a sacolinha quase cheia. - Quanto você conseguiu? - pergunta o advogado, ansioso. E ela: - Não muita
coisa! Uns quinze isqueiros e 6 caixas de fósforos! 

Advogado Suicida

A imprensa
internacional está
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